
UCHWAŁA NR 294/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii przed 
Powszechną Kasą Oszczędności Bankiem Polskim S. A. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) oraz Uchwały nr 154/2022 Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Procedury udzielania 
pełnomocnictw/upoważnień przez Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się Panu Dawidowi Paskowi – Dyrektorowi Departamentu Zarządu i Zgromadzenia 
Metropolii w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Udziela się Panu Michałowi Kojowi – Zastępcy Dyrektora Departamentu Zarządu i Zgromadzenia 
Metropolii w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 
pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Udziela się Panu Wojciechowi Skrzypkowi – Kierownikowi Wydziału Nadzoru Właścicielskiego 
w Departamencie Zarządu i Zgromadzenia Metropolii w Urzędzie Metropolitalnym Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 39/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 30 stycznia 
2024 roku oraz Uchwała nr 45/2024 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 6 lutego 
2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnosląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28E6BBB2-0D0D-4004-9D76-6060D04B60D5. Podpisany Strona 1








		2024-09-24T11:24:58+0200
	Henryk Franciszek Borczyk




